## Defo:compe:

bar. et dicit ibi exp̄ssum in. l. s. L. de iudi. et in aūc. d̄ exhibi. re. s. si vero fin. vnu intellectus nūquid ante possit delegatus p̄ncipis inuocare auxilium brachij secularis. p̄ executōe sive. vide Jnn. in. c. significasti. pal. vbi p̄cludit q̄ sic. et satis lenti bar. in pal. l. a di no pio. vbi vult q̄ p̄t mandare ordinario sub gressu. mis pena ut exequas. ar. in. c. significasti. et hoc pl̄ placet q̄d qd nō. archi. in. c. vt officiis. de here. l. vi. vbi dicū delegatum non posse inuocare auxilium bra. chij secularis nisi sp̄aliter sit sibi p̄cessum. et dicit sic curia tenere et q̄ teneat curia nēcio. sed p̄inū videt de iure procedere. Ultimo casu. sc̄z in delegato iusno n̄ varia op̄. retul. s. ego puto eū idificre de iure canonico posse. si delegas vel mandas b̄bat h̄ac po. titatione exequendi etiā si non cōmittatur p̄ncipl̄ et exple. et moueor multis rōnibus et iuribus. p̄mo p̄ c. ex litteris. de off. dele. qui videt tex. notabil̄ in hac m. tenu. vbi exp̄sse dī delegatum posse iudicione quia habet alteri demandare in exequōe sive. et probat notabilit̄ illie tex. ut etiā colligis ex casus positōe quaz facit ibi gl. q̄ accessorie videt concedi merum seu mixtum imp̄ium. p̄ executōe sive. Item optime facit. c. uij de eo qui mitt. in pos. vbi delegatus inferioris dedit p̄missione ex p̄mo decreto. Itē executio est meri v̄l mixti imperij. ut nō. Jnn. i. c. transmissa. de ec. et n̄ bilominu s transit in generali cōmissione. ut in pall. c. ex litteris. et p̄ hoc dico op̄. do. an. minime vñitate facit dum diliguit int̄ exp̄sse cōmissus et tacite. ut p̄mo calu veniat executio. sc̄o non. q̄r in generali cōmissione non veniunt ea que sunt meri seu mixti imperij. nā hec ratio militat etiā in cōmissione facta per p̄ncipē. et m̄ certū est q̄ cōmissa sibi cā sumpt̄ videatur etiā cōmissa executio. ut pbatur in iuribus sup̄ius al. legatio. et in. c. de prædicta. de dona. post diuor. vbi p̄ vñ accessoriū venit nedum executio cāe p̄ncipl̄ cō. missa. et etiā executio cāe que venit accessoriū. vñd̄ cā sit eadē rō in delegato inferioris ut delegato p̄ncipa li veniat accessoriu deb̄ esse eadē iuris obfuantia. d̄ cōst̄. c. translato. cum silibus. et sic cā executio veiat accessorio ad casum p̄ncipale. ut bñ. pbatur in iuribus p̄ alle. certū est q̄ de iure canonico ea que sunt meri vel mixti imp̄ij p̄t delegari. ut nō. in. c. q̄d sedem. d̄ off. or. et bñ. pbatur in c. i. de here. et in. c. licet. de off. vica. l. vi. transibit executio facta delegatōe p̄ncipia lis cīe. et idē forte posset dici de iure ciuili. et licet ea que sunt meri vel mixti imperij non sunt p̄ncipaliter delegabiliā m̄ accessoriū transeat. ar. l. quoties. L. d̄ iudi. et ad. l. a diu pio. p̄t m̄deni ut dicit b̄ glo. non enim negat iste tex. q̄n etiā ip̄i delegati hoc posint. sed solū dic q̄ ordinarij delegates debent mādare s̄niā suoz delegatoz executōi. forte enī nō p̄t ip̄i delegati de facto ut sepe p̄tigit suas s̄niā pp̄t imponētia ex equi. sic p̄t m̄deri ad b̄. c. all. etiā p̄t m̄debo. vñd̄ in s̄ll

c. significasti. de off. dele. vbi ordinaris deb̄ mādare s̄niā delegati p̄ncipis executōi. et tñ ip̄e delegatus p̄ se p̄t ut vñi et in alijs iuribus sup̄ius alle. sile i. c. cu ab eccia. p̄t of. or. Sz ad tenendū q̄ aliud sit de iure ciuili multū me cōpelli p̄mo aūc. ei qui iurat. L. de bo. aūc. iudi. vbi apte vñi inuocare tex. delegatum in serioris nō posse. pp̄t p̄tumaciā dare p̄missione ex p̄mo decreto. q̄d ap̄ius ibi tenet gl. ad idē glo. in aūc. d̄ ep̄bi. et intro. cīs. s. si vero. sup̄ vñbo omnē. cui? cōtraiū de iure canonico apte inuocat. c. cum venissent. de eo qui mit. in pos. et facit p̄al. c. ex litteris. secundo māltū vñget q̄ aliud sit de iure ciuili. ut. l. pperandū. L. d̄ iudi. i. s. si aut̄ reis. ibi sive ip̄e index ex sua iuris dictōe b̄ facere p̄t sive p̄ relatōe ad maiorem indicē tē facit etiā aūc. qui semel. L. quo et q̄n index. vbi delegato a p̄ncipe dat tñ p̄tā citandi p̄ edicta. delegati aut̄ inferioribus denegat. ut ibi a p̄trario. et in p̄dicta aūc. ei qui iurat. multo ḡ fortius eis interdictis execu. tōe. et optimē facit tex. luncta glo. l. s. ff. de off. a' cui man. et iuris d. vbi p̄t q̄ simpl̄ mādata iuridictōe nō veniunt ea que sunt meri et mixti imperij. q̄r talia etiā exp̄sse delegabiliā non sunt. t̄ ex p̄dictis p̄t q̄ de isto delegato inferioris aliud sit de iure ciuili q̄d canonico t̄ p̄ diversitat̄ rōe sufficit ista rō. q̄r de iure canonico ea que sunt meri imperij sunt delegabiliā. non aut̄ de iure ciuili fin. cōm op̄. et satis dīcā in. d. c. q̄d sedes. nō ob. hoc. c. q̄d vñi inuocare idē p̄t de iure canonico ut iste delegatus inferioris non possit. q̄r b̄. c. exp̄sse nō negat. ut. s. dīp̄. vñt p̄t dīc̄ t̄ notabilit̄ q̄ loḡ in delegato dato ab ordinario. ppter susp̄itois cām. vñde cum in exequēdo nulla sit susp̄icio. de ap. nouit vñt t̄ delegatus dītatajat respectu p̄gnitōis t̄ diffinitio nis vñi cadere p̄t susp̄icio ut sic limitēt delegatio ad mēluras cāe delegatōis. t̄ hec sufficiat quo ad istam glo. t̄ materiā suā. et quāto t̄pe durat p̄tā ad exequēdu. dīc̄ ut in. c. q̄renti. de off. dele. Ultimo quēne q̄d intendit līa dum dīc̄ s̄niā mandanda executōi si seruata. l. tē. Bo. dīc̄ gl. vñtia q̄ intelligat de lege loquēt de materia et tempe executōis fiende t̄ e clara et dīc̄ plene nō. in. c. q̄ ad p̄sultatōe. de re. in. et p̄ gl. in. c. dudum. q̄. de ec. in verbo in iure. p̄positā. et q̄. q̄. i. nos in quēnē. M. ab. A. M. M. C. .

**3 clericus** *Latus a quo clericis*  
rā suo iudice laico p̄ueiri. sic cōiter lūmat. B̄ ego summo sic. sup̄ re ecclie v̄l dīc̄ p̄t laic̄ corā ecclie stico iudice p̄ueiri. B̄ si. pbabilit̄ negat re ecclie l'ecclie ad iuridictōe ecclastico declinādā p̄uenit corā suo iudicē. p̄mo ponit dēz. sc̄o rōz dīc̄. ibi cū actor. tercō lo. calē p̄traria p̄uenit in ibi l̄z. Nō p̄mo vñi casum nobilē i q̄ laic̄ p̄t p̄uenit corā iudice ecclastico. sc̄o quando agitur de re. ec. vel clericī. t̄ hāc puto eērōz q̄ ex mala detentione q̄ in dubio p̄sumitur. ex quo.

*Conclusio pro querenti curia  
Johannes p̄t p̄uenit*

*Ita cap. non agno boni dicitur quod est quod agit et bonum est.*

De gaudiis & tristibus et longa gaudia corda  
Iudea extenuata duxit M. Sc. ad gaudiis  
fuit enim aliis

Damnoz 200 pds (imp)  
Pr. Ing. malafatoz

Friary near Dublin

*Magister Georgij Iudij  
Videlicet Lovanius*

res est ecclesie. ar. in. c. nulli. t. c. qui abstulerit. p. q. ij. et in. c. ep. de re. ec. no alie. et qd no ibi Jan. t. i. c iniusti. de re. pma. cum similibus. causatur quoddam sacrilegiu rone cuius eccia infidictione etiam sibi vendicat. j. e. c. cum sit. et in. c. conqstus. cum si. Itē pnt tales dīci malefactores ecciaz ex iniusta detentōe ipsi sanz rerum. ideo ē in optione rectoris corā quo iudi ce velit illos punire. ut in. c. cum sit. j. e. Et ex b. t ex te. nota scđo casu i q bona derici gaudet codē p uilegio cum benis eccie ut eoz detentores possint co rā iudice ecclesiastico conveniri. et hoc ideo qz quasi sacrilegi sunt censendi. ad hoc qd notat Jnn. in. c. cete rum. de iudi. vbi dicit qz derici spoliatus pot suum spoliatorē coram iudice ecclesiastico punire. qz sacrilegiu est quoddam crimen ecclesiasticu. xvi. q. i. i canonib. et etiam si dubiu sit de spoliōe tñ cognoscet eccia fin cum. xxiiij. q. iij. si quis ex potentibns. Jn casu tñ b. c. qñ non agitatur de imp̄ssione et violentia aliud suad in casu dubi. qz debet trahī corā suo iudice. ut hic Et ex hoc infero qz in casu buiūs. c. non puniē coraz iudice ecclesiastico p̄cise ratione veri sacrilegiū ē quasi sacrilegi et lesionis que infertur eccie ex iniusta detentōe rerum ecclesiasticaz. quod no p. j. dicendis. nam si puniētur p̄cise ratioe sacrilegiū non sufficeret negatio ad excludendā iurisdictō. ut patz ex predictis. et j. subiçā. An aut in alijs gaudet clericus in bonis p̄p̄ris istis p̄uilegiis quibus gaudet in rebus ecclie. dicam in. c. si diligenti. j. de p̄scrip. Nota tertio qz p̄ negatiō res efficitur dubia. in. l. iij. L. qui ad li. p̄ da. non licet. et i. c. pisanis. et quod ibi no. de re. spo. et in. c. sup eo. de testi. cogen. quod intellige qñ p̄babilitis est ignorantia. si en haberet notoriitatē contra se non p̄ficeret talis negatio quin teneat rūdere coram ecclastico. ex quo constat notoriē rem esse ecclie vel clericū quod tenet b. do. an. in examinatōe materie. vbi dicit qz si peratur possessio p̄bende. qz non pot esse no no tñ iurum in loco possessionea fore p̄pendales qñ dñm possesse sunt licet negetur p̄pendales. hoc no suffic. alle. no. p Jnn. in simili in. c. venerabilis. de celi. Ego alle. no. p cundē Jnn. in. c. ma. de coha. de. et muli. et de iudi. nouis. in. fi. et p̄batur in palle. c. sup eo. vbi patet qz negatio sola non inficit notoriū. ut in. c. cum dilectus. de pur. ca. et in. c. fi. de coha. de. et mu. op time facit qd notat Jnn. in. c. i. d. of. vica. vbi dicit iudicem libellū actoris posse lacrare ex quo notorieta aliunde qz ex libello constat agenti ius non cōpetere facit etiam tex. iuncta gl. i. in. l. i. L. qui et aduersus qz vbi patet qz index attedit ad factum notoriū etiam si p̄ ptes no p̄benit. et vide etiam glo. iuncto tex. in. l. post rem indicatū. ff. de trāsac. t. l. qui sententiā. L. d penit.